
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PF. 4/. 2024 № '//6*

с. Павловск

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Павловского района от 29.11.2019 
№ 1103 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на 
территории Павловского района 
Алтайского края»

В соответствии с пунктом 6 частью 1 статьи 15 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 
29.11.2019 № 1103 (в редакции постановлений Администрации Павловского 
района от 31.07.2020 № 634, от 02.03.2021 № 187, от 27.04.2021 № 383, от 
02.02.2022 № 87, от 18.04.2023 №903, от 07.07.2023 № 1470) изменения 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета 
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

sT*

О.И. Бронза



Приложение
К постановлению Администрации 
Павловского района 
y i Pf .PJ .  2024 №

Изменения, которые вносятся в постановление № 1103 от 29.11.2019:
Параметры маршрута № 009 в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории

Павловского района Алтайского края

№ Ном Наименование Наименование Планируе Наименование улиц, об Время Время дни Порядок вид вид тр. эколог наименована наличия дата
ер маршрута промежуточных мое автомобильных дорог ща отправле отправл отправ посадки и регуля средст ически юр. лица, аппаратуры начала
мар остановочных пунктов расписани я ния с ения с ления высадки рных в е место спутниково осуще
шрут е для автостан конечно пассажиро перево характ нахождения, й ствлен
а каждого ции го в зок еристи фактический навигации ия
согл остановом пункта ки тр. адрес и перево
асно но го средст ГЛОНАСС зок
пасп пункта в
орту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0 9 с. Пункт 7-00 с. Павловск, ул. 33 7-00 7-35 поне в любом по Ивек любо О О О есть 10.08
0 Чернопятово- отправления Пионерская, 20 дельн не нерег о, й «Транзит» .2023
9 с. Павловск с. Павловск 

автовокзал
- п. Сибирские 
остановка «ул.
Г агарина»
- п. Красный Май 

остановка «ул. 
Майская»
с. Чернопятово 
конечная 
остановка «ул.

7-10

7-20

7-30

п. Сибирские Огни 
ул. Г агарина

п. Красный Май, 
ул. Майская

с. Чернопятово 
ул. Раевского

13-30 14-00 ик,
пяти
иц а

запреще
нном
пдд
месте

улир 
уемы 

м 
тар и 
фам

Газ эколо
гичес
кий

класс



Раевского»
- Пункт 
отправления
с. Чернопятово, 
остановка «ул. 
Раевского»
- п. Красный Май 
остановка «ул. 
Майская»
п. Сибирские 
Огни остановка 
«ул. Гагарина» 
с. Павловск 
конечная 
остановка 
«Автовокзал»

Пункт 
отправления 
с. Павловск 

автовокзал
- п. Сибирские 
остановка «ул.
Г агарина»
- п. Красный Май 

остановка «ул. 
Майская»
с. Чернопятово 
конечная 
остановка «ул. 
Раевского»
- Пункт 
отправления
с. Чернопятово, 
остановка «ул. 
Раевского»
- п. Красный Май 
остановка «ул. 
Майская»
п. Сибирские_____

7-35

7-45

7-55

8-05

13-30

13-40

13-50

14-00

14-05

14-15

14-25

с. Чернопятово 
ул. Раевского

п. Красный Май 
ул. Майская

п. Сибирские Огни 
ул. Гагарина

с. Павловск 
ул. Пионерская

с. Павловск, ул. 
Пионерская, 20

п. Сибирские Огни 
ул. Гагарина

п. Красный Май, 
ул. Майская

с. Чернопятово 
ул. Раевского

с. Чернопятово 
ул. Раевского

п. Красный Май 
ул. Майская

п. Сибирские Огни





Огни остановка 
«ул. Гагарина» 
с. Павловск 
конечная 
остановка 
«Автовокзал»

14-35

ул. Гагарина

с. Павловск 
ул. Пионерская


